- Questions/réponses avec 

les participants 

1 575 € HT 

(1890€  TTC) 

Intervention : conférence participative  
TOTAL HT : 1575 euros 
TVA 20% : 315 euros 
TOTAL TTC : 1890 euros 
Les frais de déplacement seront offerts. 

TOTAL : 1890 euros TTC 

Arrêtée à la somme de mille-huit-cent-quatre-vingt-dix euros 

En votre aimable règlement à réception de facture 

Sincères salutations 

Lucas BORZA 

Psychologue TCC 
Chargé d’enseignement – Faculté de Strasbourg 

Facture 26-823 
4200564218 / ZB-703644